1. Record Nr. UNISANNIORML0162802

Titolo Economia per il diritto : saggi introduttivi / a cura di Pierluigi Ciocca e
Ignazio Musu
Pubbl/distr/stampa Torino, : Bollati Boringhieri, 2006
ISBN 8833916944
Descrizione fisica 391 p.; 22 cm.
Collana Nuova cultura ; 127
Disciplina 330
330.02434
330.1
330.15
340
340.115
Soggetti Economia politica - Manuali [per] Giuristi
Collocazione D (©) 19 855
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



