

1. Record Nr.	UNISANNIORML0162802
Titolo	Economia per il diritto : saggi introduttivi / a cura di Pierluigi Ciocca e Ignazio Musu
Pubbl/distr/stampa	Torino, : Bollati Boringhieri, 2006
ISBN	8833916944
Descrizione fisica	391 p. ; 22 cm.
Collana	Nuova cultura ; 127
Disciplina	330 330.02434 330.1 330.15 340 340.115
Soggetti	Economia politica - Manuali [per] Giuristi
Collocazione	D (C) 19 855
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia